Produktdatablad

I.M. FRELLSEN K/S - Industrivej 14 - DK-4000 Roskilde

telf. 4675 7300 CVR: 25 34 06 04

Produkttype:

Produkt:

Produktbeskrivelse:

Anvendelse

Oprindelsesland:

UNSPEC:
EAN:

Enhed

Pr. kolli

Kolli antal pr. lag
Vagt kg

Mal er angivet i mm
Hogjde

Bredde

Dybde

Holdbarhed dage:
Opbevaring

Maerke pa produkt:

Produktbeskrivelse

Dato: 01-07-2021
Drikke & Automat - Mejeri og termaelk

63029 Frellsen Creamer Stick 500x2,5g

Malkepulver der kan anvendes til kaffe og te. Fremhaver kaffens eller teens gode smag og aroma.
Dosering: 1-2 tsk. efter behag. Varen leveres i displaybox

Kaffe og Tedrikke

NL

50201714
5701394630297

Displaybox
500
18/144
1,25

245
175
197

720
Mgrkt, tart og ikke sammen med steerkt lugtende varer




